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INFORMACJA PRASOWA 

Katowice, 8 czerwca 2010 r. 

1500 dzieci w Ogrodzie Sztuki w Silesia City Center  

MALI ARTYŚCI 

1500 śląskich dzieci odwiedzi w tym miesiącu Ogród Sztuki na Placu Śląskim  

w katowickim Silesia City Center  (Katowice, ul. Chorzowska 107). Otwarty 30 maja 

Ogród był atrakcją tegorocznego Dnia Dziecka, ale będzie czynny do 13 czerwca .  

Silesia zaprasza do niego dzieci do lat 6 . 

W Ogrodzie Sztuki najmłodsi pod opiek ą profesjonalnych animatorów spędzają twór-

czo czas , odkrywaj ą swoje artystyczne talenty , poznają podstawy plastyki . Zajęcia  

w Ogrodzie są połączeniem rozrywki z edukacj ą. 

W tygodniu w godzinach porannych Ogród odwiedzają przedszkolacy , a popołudniami 

oraz w weekendy jest on ogólnodost ępny . Na zajęcia w Ogrodzie Sztuki wychowawcy 

z 24 przedszkoli , świetlic  środowiskowych i stowarzysze ń zajmujących się dziećmi 

zapisały około 600 maluchów. 

Silesia przygotowała liczne atrakcje , które najmłodszym nie pozwalają się nudzić.  

W galerii sztuki współczesnej dzieci mogą wykonać papierowe witraŜe z bajkowymi 

postaciami. W warsztacie wzornictwa maluchy poznają zastosowanie róŜnych przed-

miotów codziennego uŜytku i próbują stworzyć własne kompozycje z koralików. Uwagę 

przyciąga teŜ kącik sztuki japo ńskiej , w którym animator opowiada o sztuce origami , 

a dzieci za pomocą tej techniki wykonują proste figurki z papieru. W Ogrodzie Sztuki 

dzieci poznają takŜe fragment światowego dorobku malarstwa i rzeźby . W galerii 

klasycznej animatorzy prezentują reprodukcje znanych na całym świecie dzieł i opo-

wiadają o nich prostym językiem. 

Ogród Sztuki jest otwarty od poniedziałku do piątku w godz. 10:00 – 13:00 oraz 16:00 – 

18:00, a w soboty i niedziele w godz. 12:00 – 18:00. 

Po majowym Miesi ącu Sztuki , Ogród Sztuki  to kolejna artystyczna inicjatywa Silesii. 

W ten sposób centrum nawiązuje do swojej tegorocznej kampanii reklamowej , utrzy-

manej w malarskiej  konwencji. 
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O SILESIA CITY CENTER 

Silesia City Center  to najwi ększe na Górnym Śląsku i w Zagłębiu centrum handlowo-
rozrywkowe . Doskonale zlokalizowane, nowoczesne , komfortowe i funkcjonalne,  
z przestrzennymi parkingami, a przede wszystkim bezkonkurencyjną ofertą 250 skle-
pów , punktów handlowo-usługowych, kawiarni i restauracji .  

W Silesia City Center na pow. 65 000  m kw. znajdują się salony presti Ŝowych i uni-
kalnych w regionie marek , salon z najszerszą na rynku ofertą elektroniki uŜytkowej 
SATURN, a takŜe całodobowy market TESCO. 

W strefie rozrywki  (I piętro) mieszczą się sale kinowe Cinema City , klub Fun City  
(dyskoteka, kręgle, bilard itd.) oraz dwie restauracje (Bierhalle , Sicilia ). 

Centrum rocznie odwiedza ponad 13 milionów klientów. Silesia to takŜe miejsce spek-
takularnych wydarze ń, ciekawych imprez  i koncertów oraz sezonowych pokazów 
mody. To właśnie tutaj w 2009 roku odbył się pierwszy w Polsce ślub w centrum han-
dlowym . 
 


